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الهام بخشِ کامبک استثنایی رم در لحظات 
آخر

سردار با سر شوت زد!
ستاره ایرانی آ اس رم با یک ضربه سر استثنایی 
زمینه ساز کامبک شگفت انگیز تیمش در المپیکو 

شد.
هفته  دو  آزمون  سردار  سه،  ورزش  گزارش  به 
پس از نمایش استثنایی مقابل مونزا که علی رغم 
نمایش خیره کننده و تاثیرگذاری در پیروزی لحظه 
پایانی یک بر صفر تیمش، در گلزنی بدشانس بود 
و یکبار به تیرک دروازه زد، طلسم شکنی کرد و در 
ششمین حضور تعویضی در سری آ توانست رم را 
از شکست خانگی نجات بدهد و یک گل استثنایی 
بزند. تیم فوتبال آ اس رم پس از سه پیروزی پیاپی 
شکست  میلان  اینتر  مقابل  اخیرش  دیدار  در 
خورده بود در ورزشگاه المپیکو به مصاف لچه رده 
یازدهمی رفته بود، نمی خواست دوباره بازنده باشد، 
اما دروازه اش را در دقیقه 72 باز شده دید و عقب 
افتاد که سردار آزمون نگذاشت این نتیجه تا پایان 
پابرجا بماند. سردار آزمون که بلافاصله پس از باز 
شدن دروازه رم وارد زمین شد، تا لحظات پایانی 
شانس گل به دست نیاورد، اما فرصت گلزنی برای 
خود ساخت و بالاخره توانست نخستین گل خود 
در سری آ ایتالیا را با یک ضربه فوق العاده مقابل 
لچه به ثمر رساند. رم که در شروع مسابقه یک 
پنالتی توسط روملو لوکاکو هدر داده بود، در دقیقه 
1+90 پس از حملات پیاپی بالاخره به خواسته اش 
رسید و روی نفوذ سریع و ارسال تماشایی نیکولا 
زالوسکی از جناح چپ به محوطه جریمه و ضربه 
سر شیرجه ای و پرقدرت سردار آزمون که شبیه به 
شوت بود، دروازه لچه را باز کرد و کار را به تساوی 

کشید.
زدن  از  پس  می رفت  انتظار  که  آزمون  سردار 
نخستین گل خود در سری آ ایتالیا و در انفجار 
ورزشگاه رم خوشحالی زیادی انجام بدهد، این کار 
را انجام نداد و سریع توپ را از درون دروازه لچه 
برداشت تا تیمش فرصت پیروزی در 5 دقیقه وقت 

اضافه اعلام شده را داشته باشد.
به شاگردان  انرژی مضاعف  این حرکت سردار 
ژوزه مورینیو داد و آنها با هیجان بیشتری به بازی 
ادامه دادند و توانستند در دقیقه 4+90 گل دوم را 
با فرار روملو لوکاکو و شوت پای چپ این بازیکن 

بزنند و فریاد شادی در المپیکو سر بدهند.
تیم فوتبال رم در شبی که در آستانه شکست 
قرار داشت، با گل تماشایی سردار آزمون به بازی 
تا در  لوکاکو به گل دوم رسید  برگشت و توسط 

نهایت به پیروزی دو بر یک دست پیدا کند.

چرا دختران وزنه بردار به قهرمانی 
جوانان جهان نمی روند؟

سرمربی تیم ملی وزنه برداری زنان ایران گفت: 
برای دختران وزنه بردار رکورد ورودی تعیین کرده 
بودیم که هیچ کدام نتوانستند به این رکورد ورودی 
برسند و به قهرمانی جوانان جهان اعزام نمی شوند. 
درباره   ایسنا  با  گفت وگو  در  باقری  کوروش 
علت اعزام نشدن تیم ملی وزنه برداری دختران به 
مسابقات قهرمانی جوانان جهان بیان کرد: رکورد 
ورودی گذاشته بودیم که هیچ کدام به این رکورد 
ورودی نرسیدند. برخی نفرات مانند ریحانه کریمی، 
کیژان مقصودی و غزل حسینی به رکوردها نزدیک 
نرسیدند.  رکوردها  این  به  آنها  هم  باز  اما  بودند 
به  می روند  خانه  به  زمان  هر  دختران  متاسفانه 
شدت افت پیدا می کنند که این مسئله کار ما را 
سخت تر می کند و نمی دانم علت چه چیزی است. 
رکوردهای  که  پرسش  این  به  پاسخ  در  باقری 
درنظر گرفته شده برای دختران تا چه اندازه بالا بود 
گفت: رکوردهایی بود که با آن می توانستند مدال 
بالای 90 درصد، شانس  با آن رکوردها  و  بگیرند 

مدال برایشان متصور بودیم. 
او افزود: باید این مسئله به جامعه وزنه برداری 
بانوان القا شود که قرار نیست تحت هر شرایطی به 
مسابقات اعزام شویم و باید تکان بخوریم. بخشی 
از کار با ما است بخشی دیگر به فدراسیون مربوط 
می شود اما  یک بخش از کار هم مربوط به خود 
ورزشکار است. نفراتی که ما در اردو داریم زیر 20 
سال هستند و برنامه ای که ما و فدراسیون داریم 
افزایش رکورد  آنها به گونه ای  برای  این است که 
داشته باشیم که حداقل تا 10 سال تیم ملی بانوان 

ایران را بیمه کنند. 
باقری در پاسخ به این پرسش که هدف کادر فنی 
در بخش بانوان این است که دیگر تنها اعزام ملاک 
نباشد، بلکه ورزشکاران دنبال مدال باشند؟ تصریح 
کرد: دقیقا همین طور است و ما باید کم کم این 
سبک و سیاق را دنبال کنیم که مدال بگیریم. اگر 
هم گاهی مدال دور از دسترس بود، با تعداد خیلی 
محدود حضور داشته باشیم. حتی اگر قرار است 
با سه، چهار نفر به مسابقات اعزام شویم تلاش 
می کنیم رنگ و بوی مدال داشته باشیم. البته این 
مسئله در حال حاضر شامل مسابقات گزینشی 
المپیک نمی شود چون مسیری را شروع کرده ایم و 
باید تا انتهای آن برویم و شانس را به سه وزنه بردار 
) الهام حسینی، ریحانه کریمی و فاطمه کشاورز( 

داده ایم. 
او در مورد راه حل فدراسیون برای حل معضل 
افت دختران وزنه بردار در خارج از اردوی تیم ملی 
تصریح کرد: بخش هایی از مصوبات هیات رییسه 
فدراسیون وزنه برداری به صورت مستقیم یا غیر 
مستقیم تا حدودی می تواند این مشکل را کم کند. 
اینکه فعالیت مربیان را یک سال تحت نظر دارند و 
بهترین ها را معرفی می کنند، باعث می شود مربیان 
با انگیزه بیشتری در شهرهایشان کار کنند چون 
یکی از ارزیابی ها این است که مربیان، نفرات تیم 

ملی که به خانه برمی گردند را آماده نگه دارند.

به گزارش ایسنا،  هادی چوپان، قهرمان سال گذشته 
این  قهرمانی  نایب   عنوان  مسترالمپیا،  رقابت های 
رقابت ها در سال 202۳ در کالیفرنیای آمریکا شد. اما 
در شرایطی که در پایان رقابت 9 نفر برتر حاضر در 
فینال مسترالمپیا انتظار می رفت هادی چوپان عنوان 
قهرمانی خود را تکرار کند، با رای عجیب داوران درک 
لانسفورد آمریکایی به عنوان قهرمانی رسید و هادی 
نایب   عنوان  به  نیز  ایرانی،  گرگ  به  ملقب  چوپان، 

قهرمانی دست یافت.
پس از اعلام نتیجه این مسابقات، بسیاری از کاربران 
فضای مجازی و رسانه های رسمی آمریکایی این نتیجه 
“سرقت  را  اتفاق  این  حتی  و  دانستند  ناعادلانه  را 
حواشی  همین  نامیدند.  چوپان  هادی  از  شرم آور” 
باعث شد تا برای بررسی دقیق تر و فنی تر نتایج اعلام 
شده در فینال مستر المپیا 202۳، با امید جبلی، نایب 
رئیس کمیته داوران فدراسیون جهانی و داور بین المللی 
پرورش اندام مصاحبه کنیم که در ادامه صحبت های او 

با خبرنگار ایسنا را می خوانید.
 هادی نسبت به سال قبل 20 - 25 درصد بدنش 

را رشد داده بود
 »امیدوارم هادی از این ناملایمتی که پیش آمد 
گذر کرده و به حالت نرمال برسد. وضعیت فیزیکی 
هادی نسبت به سال قبل پیشرفت خوب و چشمگیری 
داشت. از نگاه بنده او در یک سال توانست 20 تا 25 
درصد عضلات و بدن خود را رشد دهد که از نظر فنی 

در رشته پرورش اندام کار مهم و حرفه ای بود.«
 ضعف هادی نسبت به حریفش فقط فیگور ساید 

بود
و  مسابقات  تصویر  من  که  مقدماتی  »روز   
وضعیت فیزیکی ایشان را دیدم، فقط از نظر فیگور 
ساید یا همان قفسه از کنار بود که »لانسفورد« نسبت 
به هادی پیشی می گرفت. حریف هادی عرض شانه 
بازتر و کمر باریک تری داشت، اما در سنگین وزن پکیج 
کامل برای یک بدن حرفه ای خیلی مهم است که قطعا 
هادی در این بخش که بسیار هم مهم است، جلوتر 

بود.«
 لانس در نوار بالایی سینه ضعف داشت

 »به جز آن فیگور قفسه از کنار که گفتم، در 
سایر موارد هادی سرتر بود. لانس در نوار بالایی سینه 
ضعف داشت و اگر مسئله تزریق را لحاظ نکنیم چون 
در مستر المپیا خطا محسوب نمی شود، دیدگاه من به 
عنوان نایب رئیس کمیته داوران فدراسیون جهانی این 
است که با اختلاف ۳0 درصدی هادی در روز مقدماتی 

به مقام قهرمانی می رسید.«
 بالانس عضلانی هادی بهتر بود

 »در روز فینال لانس بهتر از روز مقدماتی روی 
استیج حضور پیدا کرد ولی نتوانست اختلافی که با 
هادی داشت را پوشش دهد. از لحاظ ذهنی تکمیل تر 
و قوی تر آمده بود، اما هادی از این نظر هیچ مشکلی 
بود. در فیگور گیری خوب  اراده  با  نداشت و خیلی 
بود و تنها ایرادی که می شد از بدن او بگیریم آن هم 

نه ایرادی که او را نایب قهرمان کند، فقط این است 
که او در سال های آینده باید ساق پای خود را هم به 
سایر عضلات بدنش برساند. در غیر این صورت از نظر 
سیستماتیک، سایز، چگالی و بالانس عضله، هادی 

قابل مقایسه با دو نفر قبل خودش نبود.«
 هادی قطعا نفر اول بود

 »با همه این صحبت ها نمی شود داوری را زیر 
سال ببرم چون رای کلی بود و هادی هم یک ورزشکار 
حرفه ای است، در چنین مسائلی او باید تحملش را 
بالاتر ببرد. بنده کنار سرداور این مسابقات که آقای 
سن   201۸ المپیا  مستر  مسابقات  در  بودند،  استیو 
مارینو قضاوت کردم. ایشان سرداور بسیار حرفه ای 
است و من تعجب کردم که نتیجه اینطور تغییر کرد. 
امکان آن هست که خطا در نظرات کلی آمده باشد و 
همه داوران این نظر را نداشته اند، اما نتایج آرا جمع 
امتیازات 11 داور است که نمی توان آن را زیر سوال برد. 
شخصا به عنوان یک داور حرفه ای می گویم که هادی 

اول بود.«
 امتیاز داوران برآیندی از کل فیگورها است

و  روتین  راندهای  اجباری،  فیگورهای  »ما   
مقایسه ای داریم که امتیازات همه آن ها لحاظ می شود. 
هر راند برگه امتیاز خاص خودش را دارد. برای فیگور 
اجباری ما یک راند مقدماتی داریم، یک راند نیمه نهایی 

و یک راند فینال داریم که در بحث مسابقات حرفه ای 
امتیاز  و  کرده  اجرا  را  این ها  عین  روز  دو  هر  در  ما 
می دهیم. وقتی ورزشکاران فینالست انتخاب می شوند 
در بحث راند روتین هم داورها برگه می گیرند تا رای 
جدید دهند، تمام این رای ها در هر روز جمع می شود 

و در روز نهایی رای ها توسط ماشین اعلام می شود.«
  هادی اختلاف 20 - ۳0 درصدی با حریفان داشت

ایرادی  ما دیدیدم هادی  لحاظ چیزی که  »از    
نداشت اما اگر جنبه های مثبت این موضوع را ببینیم 
حریف او قوی بود و روز فینال هم بهتر از روز قبل 
نشان داد، اما از نظر فنی و فیگورهای اجباری و روتین 
نظریه خودم این است که هادی با اختلاف 20 - ۳0 

درصدی قهرمان بود.«
 اتصال عضلات بالاتنه و پایین تنه هادی بهتر از 

حریف بود
 »شما اگر فرم پای هادی را ببینید بالانس بین پاها 
و بالا یعنی اتصال بالا تنه و پایین تنه کاملا حرفه ای 
بود و در یک مقیاس می گنجید. درباره لانس فورد از 
نظر من اتصال بالا و پایین خوب نبود. در نیم تنه پایین 
چیزی حدود 10 درصد افت داشت که در چشم من به 
عنوان داور حرفه ای قابل دیدن بود. در فیگور قفسه 
سینه از بغل و زیر بغل، از پشت بدن خوبی داشت، 

اما در مجموع از نظر فنی کامل نبود.«

 بحث سیاسی وجود نداشت
 »ما اصلا نباید وارد این بحث شویم و محیط کاملا 
ورزشی است. اگر می خواستند به هادی آسیب بزنند 
در ورودش به آمریکا او را اذیت می کردند و واقعا هادی 
می تواند سال بعد آنجا باشد و با دیدگاهی که من از او 
دارم، با شدت بیشتری تمرین می کند و قطعا می تواند 
سال بعد جبران کند. او الان هم نفر دوم شد، چیزی 
که به تاریخ آسیا نمی گنجید که یک شخصی ۳ - 4 
مرتبه در مستر المپیا باشد و قهرمان هم شود. آن هم 
کسی که ایرانی است. هادی امتیاز بالایی دارد و سال 
بعد راحت با اختلاف خیلی بیشتر مستر المپیا و ساندو 

را به ایران برمی گرداند.«
 استعداد بدنی هادی فوق العاده است

 »هادی سال 201۳ برای مسابقات برون مرزی 
در قزاقستان فیگور گرفت که من هم آنجا داور بودم. 
این پسر کلا استعداد خود را خوب شناخته است و در 
مسیر درستی گام بر می دارد. بدن او استعداد عجیبی 
به جهانی  بعد  و  آسیا شد  قهرمان  آلماتی  در  دارد. 
رفتیم. او بدنی دارد که هر بار در مسابقات بود او را 
کنار می گذاشتیم و درباره اختلاف نفرات دوم و سوم 
بحث می کردیم. این اتفاقی که دیشب برای او افتاد 
را  حریفان  با  خود  اختلاف  تا  می شود  زیادی  انگیزه 

افزایش داده و بار دیگر قهرمان شود.«

آنالیز داوری مسترالمپیا با نایب رئیس جهانی

حق هادی چوپان خورده شد؟
نایب رئیس کمیته داوران فدراسیون جهانی پرورش اندام معتقد است که هادی چوپان، با اختلاف 25 تا ۳0 درصدی باید قهرمان مسابقات مستر المپیا 

202۳ می شد.

پس از اعلام 
نتیجه این 
مسابقات، 
بسیاری از 

کاربران فضای 
مجازی و 

رسانه های رسمی 
آمریکایی این 

نتیجه را ناعادلانه 
دانستند و 

حتی این اتفاق 
را »سرقت 

شرم آور« از هادی 
چوپان نامیدند
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مساحت  219متر مربع پلاک فرعی 631  از272  اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک  *اصلی  
قطعه   2  واقع در بخش  26 خریداری از مالک رسمی اقای/ خانم  محمد کریم کریمی محرز 
گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در 
صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت 1ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.
بدیهی است در صورت انقضا مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
حسین فرخی- رئیس ثبت اسناد و املاک

تاریخ انتشار نوبت اول:1402/7/29
تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/8/16

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده قانون3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140260320001006191هیات اول/دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک یاسوج و تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم عبدالله احساس 
خواه فرزند   خدا رحم   به شماره شناسنامه 2968  صادره ازبویراحمد دریک باب خانه  به 
مساحت 217.63 متر مربع پلاک فرعی  893 از  273اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک  
*اصلی  قطعه   2  واقع در بخش  26 خریداری از مالک رسمی اقای/ خانم نصیب الله اکبری 
محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود 
در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت 1ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند.بدیهی است در صورت انقضا مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
حسین فرخی- رئیس ثبت اسناد و املاک

تاریخ انتشار نوبت اول:1402/7/29
تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/8/16

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده قانون3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140260320001006238هیات اول/دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک یاسوج و تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم افشین ادیبی  
فرزند  غلامرضا به شماره شناسنامه  110  صادره ازبویراحمد دریک باب خانه  به مساحت 
267.75 متر مربع پلاک فرعی  3567 از  292 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک  *اصلی  
قطعه   2  واقع در بخش  26 خریداری از مالک رسمی اقای/ خانم سلطان زاده باقری محرز 
گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در 
صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت 1ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.

بدیهی است در صورت انقضا مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شد.

حسین فرخی- رئیس ثبت اسناد و املاک
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/7/29
تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/8/16

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده قانون3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140260320001007405هیات اول/دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک یاسوج و تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم محسن معنوی  
فرزند امان اله   به شماره شناسنامه 3606صادره ازبویراحمد دریک باب خانه  به مساحت 
203.10 متر مربع پلاک فرعی  3591 از  292اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک  *اصلی  
قطعه   2  واقع در بخش  26 خریداری از مالک رسمی اقای/ خانم کیکاووس باقری محرز 
گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در 
صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت 1ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.
بدیهی است در صورت انقضا مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
حسین فرخی- رئیس ثبت اسناد و املاک

تاریخ انتشار نوبت اول:1402/7/29
تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/8/16

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده قانون3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140260320001007357هیات اول/دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک یاسوج و تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم سید وحید  
کریمی  فرزند  سید علمدار  به شماره شناسنامه 4220175563  صادره ازیاسوج دریک باب 
خانه  به مساحت208.85 متر مربع پلاک فرعی  283 از  296 اصلی  مفروز و مجزی شده 
از پلاک  *اصلی  قطعه   2  واقع در بخش  26 خریداری از مالک رسمی اقای/ خانم ظهراب 
جاودان اصل محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی میشود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت 1ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضا مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
حسین فرخی

 رئیس ثبت اسناد و املاک
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/7/29
تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/8/16

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده قانون3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140260320001006593 هیات اول/دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک یاسوج و تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم عبدالمحمد 
براتی چنارستان  سفلی  فرزند   علی برز   به شماره شناسنامه 1121  صادره ازبویراحمد دریک 
باب خانه  به مساحت 395.62 متر مربع پلاک فرعی  284 از  296 اصلی مفروز و مجزی شده 
از پلاک  *اصلی  قطعه   2  واقع در بخش  26 خریداری از مالک رسمی اقای/ خانم عبدالمحمد 
براتی چنارستان سفلی  محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 1ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضا مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
حسین فرخی

 رئیس ثبت اسناد و املاک
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/7/29
تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/8/16

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

آگهی موضوع ماده قانون3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140260320001006599 اول/دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک یاسوج و تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم سمیه خنجری  
حسین اباد فرزند   یداله به شماره شناسنامه 0  صادره ازبویراحمد دریک باب خانه  به مساحت 
221.70 متر مربع پلاک فرعی  285 از  296اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک  *اصلی  قطعه   
2  واقع در بخش  26 خریداری از مالک رسمی اقای/ خانم محمد تقی حسین نژاد بلکو  محرز 
گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در 
صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت 1ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.
بدیهی است در صورت انقضا مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
حسین فرخی -  رئیس ثبت اسناد و املاک

تاریخ انتشار نوبت اول:1402/7/29
تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/8/16

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

آگهی موضوع ماده قانون3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140260320001006598 اول/دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک یاسوج و تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم علی مومنی 
نصرآباد  علیا فرزند   برفعلی  به شماره شناسنامه 1311  صادره ازبویراحمد دریک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 2860.25 متر مربع پلاک فرعی  1 از  289 اصلی مفروز و مجزی شده 
از پلاک  *اصلی  قطعه   1  واقع در بخش  26 خریداری از مالک رسمی اقای/ خانم برفعلی 
مومنی محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
میشود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید ظرف مدت 1ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضا مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
حسین فرخی

رئیس ثبت اسناد و املاک
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/7/29
تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/8/16

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده قانون3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140260320001006597 هیات  اول/دوم 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یاسوج و تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم علی 
مومنی نصر آباد علیا  فرزند   برفعلی   به شماره شناسنامه 1311  صادره ازبویراحمد دریک 
قطعه زمین مزروعی  به مساحت 6767.52متر مربع پلاک فرعی 2 از  298 اصلی مفروز و 
مجزی شده از پلاک  *اصلی  قطعه   1  واقع در بخش  26 خریداری از مالک رسمی اقای/ خانم 
برفعلی مومنی  محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی میشود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت 1ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضا مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
حسین فرخی

رئیس ثبت اسناد و املاک
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/7/29
تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/8/16

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده قانون3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140260320001007398 اول/دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک یاسوج و تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم    فرزند  
جهانگیر به شماره شناسنامه 2  صادره ازبویراحمد دریک باب خانه  به مساحت378.20  متر 
مربع پلاک فرعی  6883 از  303 اصلی  مفروز و مجزی شده از پلاک  *اصلی  قطعه   2  واقع 
در بخش  26 فارس خریداری از مالک رسمی اقای/ خانم خانی یاریان محرز گردیده است .لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتیکه اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 1ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در 
صورت انقضا مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

حسین فرخی
رئیس ثبت اسناد و املاک

تاریخ انتشار نوبت اول:1402/7/29
تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/8/16

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

آگهی موضوع ماده قانون3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140260320001006614 اول/دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک یاسوج و تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم نیکا خرم نژاد فرزند  
یعقوب به شماره شناسنامه 0  صادره از شیراز  دریک باب خانه  به مساحت213.55 متر مربع 
پلاک فرعی  124 از  318 اصلی  مفروز و مجزی شده از پلاک  *اصلی  قطعه   2  واقع در 
بخش  26 خریداری از مالک رسمی اقای/ خانم محمد زکی جهانبازی  محرز گردیده است .لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتیکه اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 1ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در 
صورت انقضا مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

حسین فرخی
 رئیس ثبت اسناد و املاک

تاریخ انتشار نوبت اول:1402/7/29
تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/8/16

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

آگهی موضوع ماده قانون3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140260320001006587 اول/دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک یاسوج و تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم اکبر نیک نام 
چنارستان  سفلی فرزند   غریب    به شماره شناسنامه 1101  صادره از یاسوج  دریک باب خانه  
به مساحت238.22 متر مربع پلاک فرعی  125 از  318 اصلی  مفروز و مجزی شده از پلاک  
*اصلی  قطعه   2  واقع در بخش  26 خریداری از مالک رسمی اقای/ خانم عطاء اله مرادی محرز 
گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در 
صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت 1ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.
بدیهی است در صورت انقضا مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
حسین فرخی-  رئیس ثبت اسناد و املاک

تاریخ انتشار نوبت اول:1402/7/29
تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/8/16


